

---

# Lambo Holding ApS

**CVR-nr.: 38894692**

Masnedøvej 8  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2026**

---

**Helmer Johannes Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lambo Holding ApS  
Masnedøvej 8  
4760 Vordingborg  
e-mailadresse: helmerlund@me.com  
CVR-nr.: 38894692  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering, handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat efter skat på DKK 392.534. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der vil eller kan få betydning for selskabets resultat eller finansielle stilling pr. 30.09.25.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.345</b>	<b>-36.444</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.345</b>	<b>-36.444</b>
Andre finansielle indtægter		527.133	296.859
Øvrige finansielle omkostninger		-5.800	-19.960
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>512.988</b>	<b>240.455</b>
Skat af årets resultat	1	-120.454	-52.969
<b>Årets resultat</b>		<b>392.534</b>	<b>187.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		603.000	603.000
Overført resultat		-210.466	-415.514
<b>I alt</b>		<b>392.534</b>	<b>187.486</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.484.546	3.079.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.484.546</b>	<b>3.079.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.484.546</b>	<b>3.079.350</b>
Andre tilgodehavender		14.249	13.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.249</b>	<b>13.035</b>
Likvide beholdninger		774.639	2.397.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>788.888</b>	<b>2.410.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.273.434</b>	<b>5.489.630</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.298.896	4.509.362
Forslag til udbytte		603.000	603.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.951.896</b>	<b>5.162.362</b>
Skyldig selskabsskat		136.631	198.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.631</b>	<b>198.397</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	24.750
Skyldig selskabsskat		1.026	2.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.381	101.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.907</b>	<b>128.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>321.538</b>	<b>327.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.273.434</b>	<b>5.489.630</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	120.454	200.816
Ændring af udskudt skat	0	-147.847
	<u>120.454</u>	<u>52.969</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdiregulering, resultatopgørelse kr.	Dagsværdi, 30. september kr.
Børsnoterede værdipapirer	402.699	4.484.546

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
------------------------------	---------------------